
UCHWAŁA NR VII/46/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/252/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Cieszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 2 i § 11 - 13 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - działając na wniosek Burmistrza Miasta 
Cieszyna

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienić uchwałę Nr XXIV/252/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Cieszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 5587) w ten sposób, że 

w Załączniku do uchwały:

1) w miejsce dotychczasowej nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie numer 9: 

"Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Kadr, ul. Moniuszki 4, Cieszyn" wpisać nową siedzibę: 

"Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Kubisza, ul. Szymanowskiego 9, Cieszyn",

2) w miejsce dotychczasowej nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie numer 17: 

"Przedszkole Nr 2-Integracyjne, ul. ks. Trzanowskiego 4, Cieszyn" wpisać nową siedzibę: "Żłobki 

Miejskie Oddział Nr 1, ul. Trzanowskiego 2, Cieszyn".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku - Białej.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie i w "Wiadomościach Ratuszowych" oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ulicy Rynek 1 – Ratusz.

Id: 25388DB2-1332-447E-A1EC-4374C6B26573. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicerzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: 25388DB2-1332-447E-A1EC-4374C6B26573. Podpisany Strona 2 z 2




